[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря 2017 г. N 3137

ОБ ОБЩЕСТВЕННЫХ КЛАДБИЩАХ ГОРОДА КЕМЕРОВО

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации г. Кемерово
от 17.06.2019 N 1455, от 09.10.2019 N 2662, от 30.12.2019 N 3560)

В соответствии с постановлением администрации города Кемерово от 19.04.2016 N 862 "О порядке деятельности общественных кладбищ города Кемерово", постановлением администрации города Кемерово от 22.09.2017 N 2505 "Об учете муниципального имущества", постановлением администрации города Кемерово от 22.11.2017 N 2978 "Об учете муниципального имущества"
1. Утвердить перечень общественных кладбищ города Кемерово согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень закрытых общественных кладбищ города Кемерово согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.
3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А.Дубкова) опубликовать данное постановление в газете "Кемерово" и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы города, начальника управления дорожного хозяйства и благоустройства Д.В.Березовского.

Глава города
И.В.СЕРЕДЮК

Приложение N 1
к постановлению администрации
города Кемерово
от 11 декабря 2017 г. N 3137

[bookmark: P29]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЩЕСТВЕННЫХ КЛАДБИЩ ГОРОДА КЕМЕРОВО

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации г. Кемерово
от 30.12.2019 N 3560)

	N п/п
	Наименование общественного кладбища
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Информация о предоставлении (резервировании) участков земли для семейных (родовых) захоронений

	1
	"Кировское-3"
	42:24:0301007:42
	192 069,0
	не предоставляются

	2
	"пос. Комиссарово"
	42:24:0101023:741
	112 982,0
	не предоставляются

	3
	"д. Петровка"
	42:24:0401001:332
	5341,0
	не предоставляются

	4
	"пос. Боровой"
	42:24:0401052:567
	54453,0
	не предоставляются

	5
	"Солонечное"
	42:04:0208002:33
	89806
	не предоставляются

	6
	"Кедровское-2"
(участок 2)
	42:24:0601001:114
	93283
	не предоставляются

	7
	"Центральное-5"
	42:04:0000000:1622
	98487
	не предоставляются

	8
	"Кировское-3"
(участок 2)
	42:24:0301004:31
	132948
	предоставляются

	9
	"Центральное-2"
(участок 3)
	45:00:0000000:3917
	360099
	не предоставляются

	10
	"Центральное-5"
(участок 2)
	42:04:0000000:1669
	34711
	предоставляются

Начальник управления делами
В.И.ВЫЛЕГЖАНИНА

Приложение N 2
к постановлению администрации
города Кемерово
от 11 декабря 2017 г. N 3137

[bookmark: P107]ПЕРЕЧЕНЬ
ЗАКРЫТЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ КЛАДБИЩ ГОРОДА КЕМЕРОВО

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации г. Кемерово
от 17.06.2019 N 1455)

	N
	Наименование общественного кладбища
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м

	1
	"Центральное-2"
	42:24:0101007:124
	465 507, 31

	2
	"Татарское"
	42:24:0401014:1155
	6962,0

	3
	"Центральное-1"
	42:24:0101037:189
	436890,0

	4
	"Кировское-1"
	42:24:0301016:778
	126502,0

	5
	"Промышленновское"
	42:24:0401072:76
	41218,0

	6
	"Кедровское-2"
	42:24:0601006:490
	46970,0

	7
	"Кировское-2"
	42:24:0301007:221
	282733

	8
	"Центральное-3"
	42:00:0000000:3873
	162059

	9
	"д. Красная"
	42:24:0401014:20272
	105565

	10
	"Центральное-2"
(участок 2)
	42:04:0000000:1540
	140126

Начальник управления делами
В.И.ВЫЛЕГЖАНИНА